PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_20.02.2013____________

	№ __77_

	пгт Оричи

	О представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Оричевского района, а также руководителем муниципального учреждения Оричевского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Оричевского района, а также руководителем муниципального учреждения Оричевского района. Прилагается.

2. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения Оричевского района. Прилагается.

3. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения Оричевского района. Прилагается.

4. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения Оричевского района. Прилагается.

5. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения Оричевского района. Прилагается.

6. Руководителям отраслевых органов администрации Оричевского района (Лысовой Е.М., Головиной Г.В.) ознакомить с настоящим постановлением руководителей подведомственных муниципальных учреждений и обеспечить контроль за представлением руководителями соответствующих муниципальных учреждений Оричевского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	И.о. главы администрации
Оричевского района     И.В.Чагина